[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.11.2013г.                               п. Средний                                              № 76
О внесении изменений в постановления главы от 19.03.2012г. № 19 «О создании единой комиссии по реализации Федерального закона
от 21.07.2005г. № 94-ФЗ» и от 19.04.2013г. №31 «О внесении изменений создания единой комиссии по реализации Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ»
На основании Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94 - ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.ст. 47, 68 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, Администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.
Внести изменения в п. 1 постановления от 19.04.13г. № 31 «О создании единой комиссии по реализации Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ»:
1.1.Вывести из состава единой комиссии Степанову М.А. ведущего специалиста по благоустройству и муниципальному имуществу.
1.2. Ввести в состав единой комиссии Сагитову Т.Е. ведущего специалиста по благоустройству и муниципальному имуществу.
2.
Внести изменения в п. 3 постановления от 19.03.12г. № 19 «О создании единой комиссии по реализации Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ».

2.1. п. 3 читать в следующей редакции:

 «Назначить Сагитову Т.Е., ведущего специалиста по благоустройству и муниципальному имуществу, ответственным за ведение реестра по результатам размещения заказа и опубликование документации в соответствии с законодательством  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.»
2. Временно замещающей должность специалиста-делопроизводителя Литвинова С.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы городского поселения
Среднинского муниципального образования                               Е.В. Дорофеев
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий специалист по благоустройству

и муниципальному имуществу ____________  __________  Т.Е.Сагитова

тел. 8-902-57-60-245

В дело: 01-01-09
СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист

по юридическим вопросам

и нотариальным действиям       ____________  __________  М.А.Семёнова
	С постановлением ознакомлен:
	____________ _________ Е.В. Дорофеев

____________ _________ Н.П. Щерба
____________ _________ О.А. Сопленкова

____________ _________ Д.С. Щиров

____________ _________ И.А. Манеева
____________ _________С.В.Литвинова

РАССЫЛКА:

1 экз. –  01-01–09;

1 экз. – в печать.
Электронная версия постановления соответствует бумажному носителю.